
UCHWAŁA NR LVII/904/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/163/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/163/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dla nauczycieli szkół i placówek Miasta Mysłowice tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół (niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela), realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, doradców zawodowych 

prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 

w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i dzieci młodsze oraz nauczycieli 

zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych”.; 

2) § 3 ust. 2 pkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 
pedagogiczni, doradcy zawodowi – z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 
w poradniach psychologiczno - pedagogicznych  

22 

Id: AA382E9B-AC96-45C3-B008-401D50D14CCA. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Id: AA382E9B-AC96-45C3-B008-401D50D14CCA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


